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رخداد حادثه ها

شرق: سارقان خانه های مسکونی تهران از سوی 
هیئت قضات دادگاه کیفری استان تهران به قطع 

دست و حبس محکوم شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مأموران 
پلیس در یکی از خیابان های تهران در حال 
گشت زنی بودند که متوجه شدند مردی درحالی که 
به دنبال دو جوان در حال دویدن است، فریاد می زند 
دزد را بگیرید. مأموران با دیدن این صحنه به سرعت 
وارد عمل شدند و متهمان فراری را بازداشت کردند. 
در تحقیقات اولیه مشخص شد این دو برادر هستند 
و حامد و حمید نام دارند. پس از بازداشت این دو 
جوان، امیر- مردی که به دنبال آنها می دوید- به 
مأموران گفت: امشب (شب حادثه) کمی دیر به 
خانه بازگشتم و کسی در خانه نبود. متوجه شدم در 
خانه باز است؛ شک کردم چون قبل از خروج از خانه 
در را بسته بودم و معمولا هیچ یک از همسایه ها در 
اصلی ساختمان را باز نمی گذاشت. متوجه شدم 
احتمالا مشکلی پیش آمده  است. به همین خاطر با 
احتیاط از پله ها بالا رفتم که یک مرد غریبه را دیدم. 
تا خواستم از او بپرسم اینجا چه می کنی، من را هل 

داد و فرار کرد. من نقش بر زمین شدم؛ تا خواستم 
از جایم بلند شوم، دیدم مرد دیگری که در خانه من 
است، به سرعت از کنار من رد و از ساختمان خارج 
شد. به سرعت از جایم برخاستم و به دنبال آنها 
دویدم و فریاد زدم دزد را بگیرید و کمک خواستم. 
ناگهان چشمم به ماشین پلیس افتاد؛ برای اینکه 
آنها را متوجه کنم بلندتر فریاد زدم. مأموران متوجه 
ما شدند و آنها را بازداشت کردند. خوشبختانه من 
به موقع به خانه بازگشته بودم و سارقان نتوانسته 
بودند چیزی از اموالم را به سرقت ببرند اما رعب  
و و حشت زیادی برای خانواده و همسایه هایم 
ایجاد کردند. پس از تحقیقات اولیه پلیس، حامد و 
حمید با بیان اینکه شخص سومی با آنها همدست 
بوده است به جرم خود اعتراف کردند. حمید به 
مأموران آگاهی گفت: مدتی پیش با برادرم حامد 
و یکی از دوستانمان به نام فرهاد تصمیم گرفتیم 
از منازل دزدی کنیم. شرایط مالی خوبی نداشتیم 
و می خواستیم از این طریق پول به دست بیاوریم. 
این هشتمین منزلی بود که می خواستیم از آن 
سرقت کنیم. تازه کار خود را شروع کرده بودیم که 

صاحبخانه به منزل برگشت و ما را غافلگیر  کرد. 
پس از اینکه متوجه شدیم صاحبخانه به منزل 
بازگشته، پا به فرار گذاشتیم اما مأموران پلیس ما را 

حین فرار بازداشت کردند. 
حامد در ادامه گفت: تاکنون با همدستی یکدیگر 
از هفت خانه مسکونی در یوسف  آباد و میرداماد 
سرقت کرده ایم. بیشتر اجناس سرقتی لپ تاپ، 
ساعت، طلا و پول نقد بوده است که پس از سرقت 
آنها را به مال خر می فروختیم که ارزش همه آنها 
۵۰۰  میلیون تومان بود و این مبلغ را بین خودمان 
تقسیم کردیم. ابتدا رفت وآمدها را چک می کردیم 
بعد از آن وارد خانه هایی می شدیم که مدت زیادی 
چراغشان خاموش بود. قفل در را می شکستیم و 
وارد خانه می شدیم. ابتدا فرهاد قفل در خانه ها را 
باز می کرد یا اگر نمی توانست آنها را با ابزاری که 
داشت می شکست و ما وارد خانه می شدیم. حمید 
جلو در نگهبانی می داد و من و فرهاد خانه را 
خالی می کردیم، همه وسایل را درون کیسه خواب 
می ریختیم و آنها را از خانه خارج می کردیم. در یکی 
از خانه ها نیز در گاوصندق را با هوابرش بریدیم و 

هرچه درون آن بود خالی کردیم. 
پس از اعترافات این دو برادر، مأموران نفر سوم 
به نام فرهاد را بازداشت کردند. با توجه به مدارک 
موجود در پرونده، شکایت مال باختگان و اعترافات 
متهمان دادسرا کیفرخواستی علیه متهمان 
صادر کرد و پرونده به شعبه پنج دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. پس از انجام تشریفات 
رسمی مال باختگان در مقابل قضات ایستادند 
و از دادگاه خواستار اشد مجازات برای متهمان و 
بازگردانده شدن اموالشان شدند. سپس متهمان در 
جلسه رسیدگی به این پرونده که هفته گذشته برگزار 
شد، یک به یک پشت تریبون قرار گرفته و دفاعیات 
خود را مطرح کردند. آنها یک  بار دیگر به سرقت ها 
اعتراف و جزئیات را مطرح کردند. آنها در برابر 
قضات از مال باختگان عذرخواهی کردند و گفتند در 
شرایط بد مالی قرار داشتند و مجبور به این کار شدند 

و از مال باختگان خواستند که آنها را ببخشند. 
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و در 
نهایت متهمان را به قطع دست، رد مال و سه سال 

حبس محکوم کردند. 

قطع دست؛ مجازات سارقان پایتخت
اخاذی های سیاه عروس های 

قلابی از مردان دم بخت
میزان: دو زن که به بهانه ازدواج عکس های  �

خصوصی مردان را گرفته و سپس از آنها اخاذی 
می کردند، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش 
گروه جامعه خبرگزاری میزان، اوایل بهمن ماه 
امسال مردی جوان با حضور در پلیس فتای استان 
خراسان رضوی، از زنی به اتهام اخاذی شکایت کرد. 
شاکی به افسر تحقیق گفت: چندی پیش به  طور 
 اتفاقی با زنی در یک گروه تلگرامی آشنا شدم و 
ارتباطمان شکل گرفت. مدتی بعد به او علاقه مند 
شده و زمانی که متوجه شدم او نیز به من علاقه 
پیدا کرده، عکس های خصوصی ام را برایش ارسال 
کردم. قرار بود بعد از ملاقات با خانواده اش، همراه 
خانواده ام به خواستگاری اش بروم. مرد جوان 
ادامه داد: همان روزی که قرار بود با خانواده اش 
ملاقات کنم، پیام های تهدیدآمیزی برایم در تلگرام 
فرستاد و گفت اگر مبلغ دو  میلیون تومان به او 
نپردازم، عکس های خصوصی ام را در گروه های 
تلگرامی و دیگر شبکه های اجتماعی منتشر می کند 
و آبرویم را می برد. این زن با این ترفند چند بار از 
من اخاذی کرد و اکنون هم از من ۲۰  میلیون تومان 
پول می خواهد. هم زمان با تشکیل پرونده قضائی، 
تحقیقات پلیسی برای شناسایی و بازداشت زن اخاذ 
ادامه داشت تا اینکه مردان دیگری هم با حضور 
در پلیس فتا، شکایت هایی را از زنی اخاذ مطرح 
کردند. در این مرحله از تحقیقات معلوم شد که این 
افراد نیز در گروه های تلگرامی و دیگر شبکه های 
اجتماعی با زن هایی آشنا شده و قصد ازدواج با آنها 
را داشته اند، غافل از اینکه این زنان پس از دریافت 
عکس های خصوصی شان، دست به اخاذی زده اند. 
مأموران در ادامه تحقیقات از شاکیان متوجه شدند 
شاکیان مرد که به بهانه ازدواج فریب خورده و 
مورد اخاذی های  میلیونی قرار گرفته اند، در دام 
دو زن شیاد گرفتار شده اند. جست وجوها برای 
شناسایی این دو زن ادامه داشت تا اینکه مأموران 
مخفیگاه این دو را در یکی از محله های شهر مشهد 
به دست آوردند و با هماهنگی قضائی آنها را 
بازداشت کردند. متهمان زن برای ادامه تحقیقات 
و بازجویی به پلیس فتای استان خراسان رضوی 
منتقل شدند. آنها پس از اظهارات ضدونقیض، 
مدعی شدند شاکیان دروغ می گویند. تحقیقات 
از متهمان زن ادامه داشت تا اینکه آنها سرانجام 
اعتراف کردند که به قصد یک شبه پولدارشدن 
مردان را فریب داده و به اخاذی های سیاه از آنها 
دست زده اند. یکی از متهمان به افسر تحقیق 
گفت: من و همدستم با قراردادن عکس های زیبای 
افراد دیگری روی پروفایل، در گروه های تلگرامی 
و دیگر شبکه های اجتماعی، مردان را شناسایی 
می کردیم و ارتباطمان با آنها شکل می گرفت و 
باورشان می شد که ما قصد ازدواج داریم.  وی 
افزود: در ادامه عکس های خصوصی آنها را به 
دست می آوردیم و با فریب کاری و تهدید به انتشار 
عکس ها در شبکه های اجتماعی، به طور سریالی 
مبالغی  میلیونی اخاذی و سپس ارتباطمان را 
در شبکه های اجتماعی با آنها قطع می کردیم. 
سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای استان 
خراسان رضوی گفت: تحقیقات از این دو زن برای 
رازگشایی از دیگر جرائمشان ادامه دارد. از افرادی 
که در دام آنها گرفتار شده اند، می خواهیم برای 
شکایت به پلیس فتای استان خراسان رضوی 

مراجعه کنند. 

دستگیری عامل ۳۴ فقره سرقت 
در گنبدکاووس

فرمانده انتظامی «گنبدکاووس» از دستگیری  �
سارقی که اقدام به ۳۴ فقره سرقت باتری از 
خودروها کرده بود، خبر داد. سرهنگ «محمود 
علی فر» گفت: در پی سرقت متعدد باتری 
خودروها و شکایت پیاپی از سوی شهروندان، 
رسیدگی به این موضوع در دستور کار اکیپی از 
مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با 
بررسی موقعیت جغرافیایی سرقت ها و کنترل 
سارقان سابقه دار، مأموران موفق شدند متهم را 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی گنبدکاووس با بیان اینکه 
فرد سارق در بازجویی ها به جرم خود مبنی بر 
۳۴ فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: چهار مال خر 
که اقدام به خرید اموال مسروقه می کردند نیز 
دستگیر و همگی با تشکیل پرونده تحویل مقام 

قضائی شدند.

بخاری نفتی، مدرسه روستای 
میان گلال خرم آباد را به آتش کشید

گذشته  � روز   ۹:۴۴ خبرگزاری میزان:ساعت 
مسئولان مدرسه عصمت االله چوب تراش روستای 
میان گلال خرم آباد در تماس با آتش نشانی از وقوع 
حریق در مدرسه خبر دادند. بلافاصله نیروهای 
آتش نشانی ایستگاه امام علی (ع) لرستان خود 
را به محل حادثه رساندند. با حضور آتش نشانان 
در کمتر از شش دقیقه در محل آتش سوزی کار 
اطفای حریق آغاز شد. پس از خاموش شدن آتش 
ساختمان مدرسه مشخص شد بخاری نفتی علت 
این حریق بوده است. خوشبختانه با تلاش مسئولان 
مدرسه دانش آموزان در همان دقایق اولیه تخلیه 

شدند و به هیچ کدام از آنها آسیبی وارد نشد.

نجات ۳ کوه نورد از ارتفاعات 
گوجه تفرش

ایرنا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان  �
مرکزی گفت: یك تیم کوه نوردی که روز جمعه به 
ارتفاعات گوجه در شهرستان تفرش صعود کرده و 
گرفتار برف و کولاک شده بودند، با تلاش امدادگران 
هلال احمر نجات یافتند. دکتر محمد محمدی روز 
شنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: دو تیم کوه نوردی روز 
جمعه به ارتفاعات گوجه صعود کردند که یکی از 
تیم ها بعدازظهر از این قله به سلامت عبور کرد اما، 
تیم دوم که شامل سه کوه نورد بودند، گرفتار برف و 
کولاک شدند. وی بیان کرد: این کوه نوردان در برگشت 
مسیر را به اشتباه انتخاب می کنند و در مه و کولاک 
شدید گرفتار می شوند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان مرکزی ادامه داد: یکی از کوه نوردان از طریق 
تلفن همراه وضعیت تیم کوه نوردی را اعلام کرد که 
به سرعت دو تیم امداد و نجات شهرستان تفرش از 
مسیر منطقه کهندان قم برای نجات این کوه نوردان 
عازم منطقه شدند. محمدی عنوان کرد: پس از سه 
ساعت عملیات جست وجو سه کوه نورد گرفتارشده در 

سلامت کامل پیدا شدند. 

مرگ کارگر دهکده گردشگری 
بوشهر در آتش

میزان:  آتش سوزی در محل احداث دهکده  �
گردشگری بوشهر موجب مرگ یک کارگر و 
زخمی شدن دو نفر دیگر شد. داریوش وحدتی معاون 
عملیات سازمان آتش نشانی بوشهر گفت: این حادثه 
بر اثر جوش کاری در کنار مواد قابل اشتعال رخ داد 
که بر اثر آن سه نفر مصدوم شدند. وحدتی افزود: این 
کارگران در کنار مواد قابل اشتعال در حال کار بودند 
که حرارت ناشی از جوش کاری باعث شعله ورشدن 
گازهایی شد که از مواد قابل اشتعال متصاعد شده بود. 
وی ادامه داد: یکی از مصدومان به بیمارستان شهدای 
خلیج فارس منتقل شد و دو نفر هم به بیمارستان 
سوانح و سوختگی گناوه انتقال یافتند. درهمین حال 
رئیس بیمارستان سوانح و سوختگی گناوه گفت: دو 
مصدومی که دچار سوختگی شده بودند، با بالگرد به 
این بیمارستان منتقل شدند که یکی از آنها صددرصد 
سوختگی داشت و جان باخت. وی ادامه داد: مصدوم 
دیگر که ۴۵ساله است، ۱۰  درصد سوختگی دارد و 
حالش خوب است اما برای مراقبت های بیشتر تا یکی، 

دو روز آینده در بیمارستان بستری خواهد بود. 

انهدام باند سارقان منزل 
در ورامین

پلیس: سرپرست پلیس آگاهی شرق استان  �
تهران از شناسایی و انهدام باند سارقان منزل و 
کشف ۲۵ فقره سرقت در شهرستان ورامین خبر 
داد. سرهنگ «هادی احمدی» در تشریح این خبر 
گفت: در پی دریافت گزارش سرقت منزل در یکی 
از مناطق شهرستان ورامین، موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
مأموران با بررسی دقیق محل سرقت و استفاده از 
سرنخ های برجای مانده، تحقیقات خود را شروع 
کردند و به فردی سابقه دار مظنون شدند. سرهنگ 
احمدی تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی پس از 
جمع آوری ادله و مستندات کافی با هماهنگی مقام 
قضائی وارد عمل شدند و ضمن دستگیری متهم و 
انجام تحقیقات پلیسی دو همدست دیگرش را در 
مخفیگاهش در شهرستان ورامین دستگیر کردند. 
وی با اشاره به کشف اموال مسروقه از مخفیگاه 
متهمان ادامه داد: آنها در بازجویی های پلیس به 
۲۵ سرقت از منزل اعتراف کردند که پس از شناسایی 
مال باختگان و تشکیل پرونده قضائی، با صدور قرار 
وثیقه مناسب روانه زندان شدند. سرپرست پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران 
خاطرنشان کرد: با توجه به اعترافات صورت گرفته 
مال خر اموال مسروقه که از اتباع بیگانه بود نیز 

دستگیر و با دستور مقام قضائی روانه زندان شد. 

کلاهبرداری کارگزار قلابی سفارت 
به بهانه اخذ ویزا

میزان:  رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه گفت:  �
زن کلاهبرداری که خود را به عنوان کارگزار سفارت 
یکی از کشورهای اروپایی معرفی و به بهانه صدور 
ویزا بیش از ۸۵  میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، 
دستگیر شد. سرهنگ علی کریمی  اظهار کرد: یکی 
از شهروندان کرمانشاهی با مراجعه به پلیس فتا 
اعلام کرد که از طریق شبکه اجتماعی با شخصی 
که ادعا می کرده کارگزار سفارت است، آشنا شده، 
اما نهایتا به این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته است. وی افزود: طبق اظهارات شاکی پرونده 
چندی پیش از طریق شبکه اجتماعی با خانمی  
آشنا شده که ادعا می کرده است کارگزار یکی از 
سفارتخانه های اروپایی است و می تواند برای وی 
ویزا تهیه کند و با این شگرد مبلغ ۸۵   میلیون ریال 
از شاکي دریافت کرده اما با توجه به تأخیر طولانی 
متوجه شده است که این ادعا دروغ است. سرهنگ 
کریمی ادامه داد:  کارشناسان پلیس با تلاش 
شبانه روزی و اقدامات فنی و با توجه به توان علمی 
 و با استفاده از امکانات فنی و پلیسی سرانجام 
موفق به شناسایی متهم شده و با هماهنگی مقام 
قضائی وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند. زن جوان  در مواجهه با مستندات موجود لب 

به اعتراف گشود. 

شرق: پسر نوجوانی که هنگام رقص محلی چوب در حمایت از پدرش 
مرتکب قتل شده بود، از سوی مأموران شناسایی و بازداشت شد. به 
گزارش خبرنگار ما، ساعت یک بامداد ۱۹ بهمن، وقوع نزاع و درگیری 
دسته جمعی در بلوار الغدیر جنوبی به کلانتری ۱۵۱ یافت آباد اعلام 
شد. با حضور مأموران در محل و انجام بررسی های اولیه مشخص 
شد نزاع و درگیری مربوط به دعوت شدگان در یک مراسم عروسی 
است که در داخل تالار عروسی با یکدیگر درگیر شد و در آن یکی از 
میهمانان به نام کامران، ۲۴ساله بر اثر اصابت ضربه چاقو به ناحیه 

سینه به قتل رسیده است. 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور 
بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی، پرونده برای رسیدگی در 

اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
با حضور کارآگاهان در محل جنایت و انجام تحقیقات اولیه 
مشخص شد درگیری منجر به جنایت در زمان اجرای «رقص محلی 
چوب بازی» مابین مقتول و یکی دیگر از دعوت شدگان در مراسم 
عروسی به نام «رمضان» آغاز شده و با دخالت اعضای خانواده و 
بستگان آنها شدت پیدا کرده، چند نفر از طرفین درگیری نیز با چاقو 
مجروح شده و نهایتا مقتول به علت اصابت ضربه چاقو به سینه به 

قتل رسیده است. 
در تحقیقات از شاهدان درگیری مشخص شد مقتول در حالتی 
غیرطبیعی (احتمالا به علت مصرف مشروبات الکلی) قصد گرفتن 
چوب دستی یکی از اعضای خانواده رمضان به قصد چوب بازی را 

داشته که همین موضوع انگیزه آغاز درگیری آنها بوده است. 
در ادامه رسیدگی به پرونده رمضان به همراه برادرش و پس از 

انجام اقدامات درمانی در اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ حاضر 
شد. او در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان کرد که در نزاع و درگیری 
حضور داشته و حتی چند نفر را نیز با چاقو مجروح کرده، اما ارتکاب 

جنایت از سوی او انجام نشده است. 
او در اظهاراتش عنوان کرد: زمانی  که متوجه شدم برادرم بر اثر 
اصابت ضربه چاقو مجروح شده و خون ریزی شدیدی پیدا کرده، 
از داخل درگیری خارج شدم تا او را به بیمارستان برسانم؛ داخل 
بیمارستان بودم که متوجه شدم کامران به قتل رسیده و بنده را 

به عنوان قاتل معرفی کرده اند. 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با بررسی تصاویر به دست آمده 
از دوربین های مداربسته داخل تالار عروسی، موفق به شناسایی 
جوانی شدند که در یک لحظه چاقویی را از زیر لباس خود خارج کرده، 

به سمت مقتول رفته، ضربه ای را به او وارد کرده و پس از آن نیز 
به سرعت از تالار خارج شده است. 

با شناسایی این جوان به نام رضا، ۱۶ساله، کارآگاهان اطلاع پیدا 
کردند که او برادرزاده رمضان است که در یک لحظه با چاقوی 
همراهش اقدام به ارتکاب جنایت کرده، اما به واسطه سن کم، کسی 

در شلوغی درگیری متوجه او نبوده است. 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ساعت شش صبح 
روز پنجشنبه با حضور در محل زندگی رضا در شهرک ولیعصر، وی 
را دستگیر و برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ منتقل کردند. 
«رضا» در همان تحقیقات اولیه به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و 
مدعی شد مقتول با یک چاقو به سمت پدرش حمله ور شده و او نیز به 
حمایت از پدرش، با چاقویی که همیشه در زیر لباس خود همراه داشته 
ضربه ای به سینه مقتول زده و به سرعت از تالار خارج شده است. رضا 
درباره انگیزه حمل سلاح سرد نیز به کارآگاهان گفت: خانواده من با 
خانواده عمویم (رمضان) از چندی پیش اختلاف شدیدی پیدا کردند 
و همین موضوع باعث شد تا همیشه، چاقو همراه خود داشته باشم؛ 
زمانی که متوجه شدم عمویم به عنوان قاتل معرفی شده، تصمیم به 
سکوت گرفتم تا او را به عنوان قاتل دستگیر کنند. سرهنگ کارآگاه 
حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با اعلام این خبر گفت: با شناسایی عامل اصلی جنایت و اعتراف صریح 
متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی ایلخانی بازپرس 
پرونده صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم 

ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

قتل به خاطر رقص چوب

شرق: رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان 
چهارمحال وبختیاری گفت: خانمی که با فعالیت 
و تبلیغ سرمایه گذاری به بهانه پرداخت سود کلان 
توانسته بود بیش از به پنج میلیارد ریال از دو 
نفر کلاهبرداری کند، از سوی پلیس فتای استان 
چهارمحال وبختیاری شناسایی و دستگیر شد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ 
مرتضی عسگری اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی 
از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان در فضای 
مجازی، موضوع در دستور کار پلیس فتای استان قرار 
گرفت.  وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد شخصی با استفاده از محیط شبکه های اجتماعی 
در زمینه سرمایه گذاری و شرکت در پوشش های 
تبلیغاتی شرکت های بزرگ جهانی به بهانه پرداخت 
سودهای کلان اقدام به کلاهبرداری کرده و شاکیان با 
مشاهده تبلیغ، وسوسه شده و پس از مشورت با یکی 
از آشنایان درباره رسمی بودن محل سرمایه گذاری، 
اقدام به سرمایه گذاری کرده اند. سرهنگ عسگری 
ادامه داد: مال باختگان مبالغی حدود پنج میلیاردو 
۵۰۰  میلیون ریال به حساب شخص مزبور واریز 
می کنند اما پس از مدتی شاکیان با عدم پاسخ گویی 
فرد روبه رو می شوند و عملا پل های ارتباطی را نیز 

قطع شده می بینند؛ بنابراین مال باختگان پی به 
کلاهبرداری بودن موضوع برده و اقدام به شکایت 
می کنند.  این مقام مسئول اضافه کرد: مأموران پس 
از هماهنگی با مقام قضائی با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی ویژه متوجه شدند متهم با هویت ایرانی 
در یکی از کشورهای جنوب شرق آسیا ساکن بوده 
است که پس از شناسایی و انجام تشریفات قانونی 
هنگام ورود به ایران دستگیر شد.  سرهنگ عسگری 
گفت: در تحقیقات اولیه، متهم منکر موضوع بود اما 
پس از مواجه شدن با دلایل و مدارک مستند لب به 
اعتراف گشود. وی افزود: متهم، قربانیان را به واسطه 
نسبت های فامیلی انتخاب و پس از اغفال از طریق 
شبکه های اجتماعی و انتقال منابع مالی آنها به 
خارج از کشور، به درخواست های آنها پاسخ نمی داد 
و چون این اعمال مجرمانه را خارج از کشور مرتکب 
شده گمان نمی کرد از سوی پلیس فتا شناسایی و 
دستگیر شود. رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی 
استان چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه مجرمان در 
عصر کنونی، فضای ارتکاب جرم را از فضای واقعی 
به فضای مجازی سوق داده اند، گفت: همه اهداف و 
اقدامات پلیس فتا، فراهم کردن بستر مناسب و ایجاد 

امنیت در فضای مجازی است. 

شرق: پلیس برای شناسایی مردی که سال ۸۴ در 
یک تصادف فوت شد از مردم درخواست کمک کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، کشف جسدی در حاشیه 
اتوبان آزادگان - بعد از خروجی خلیج فارس روز ۲۰ 
مرداد سال ۸۴ از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

به کلانتری ۱۵۱ یافت آباد اعلام شد. 
با حضور مأموران در محل و انجام بررسی های 
اولیه مشخص شد جسد متعلق به مردی حدودا 
۴۰ساله با شلوار مشکی، پیراهن نارنجی و کفش 
تیره است که برابر شواهد صحنه، در حین عبور از 
عرض اتوبان با یک دستگاه خودرو سواری تصادف 
کرده، به علت شدت ضربه واردشده در همان محل 
فوت کرده و راننده خودرو نیز از محل متواری شده 

است. 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «تصادف 
منجر به فوت» و به دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای ناحیه ۱۸ تهران، پرونده برای رسیدگی 
در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفت. 
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
دیروز بعد از انتشار این خبر اعلام کرد: «کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در طول 

رسیدگی به پرونده جسد ناشناس سعی در شناسایی 
هویت متوفی از طریق بهره گیری از اطلاعات افراد 
فقدانی در سراسر کشور و همچنین دیگر اقدامات 
پلیسی را داشته اما با گذشت چند سال تاکنون 
هیچ گونه پرونده فقدانی درخصوص فقدان مردی 
۴۰ساله با مشخصات متوفی در هیچ کدام از مراکز 

انتظامی سطح کشور ثبت نشده است».
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی در ادامه اعلام 
کرد: «با توجه به شدت تصادف، امکان انتشار تصویر 
متوفی در جراید کثیرالانتشار و خبرگزاری ها وجود 
ندارد اما از شهروندانی که احتمالا اطلاعاتی درباره 
این حادثه (تصادف در اتوبان آزادگان) شنیده و در 
اختیار دارند، درخواست می شود اطلاعات دراین باره 
را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۴۲۹ در اختیار اداره 
دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند؛ 
همچنین شهروندانی که از فقدان احتمالی یکی 
از بستگان و آشنایان خود از مردادماه سال ۱۳۸۴ 
تاکنون با مشخصات ظاهری قد: ۱۷۵ سانتی متر، 
وزن: ۸۰ کیلوگرم و سن تقریبی ۴۰ سال اطلاعاتی 
در اختیار دارند، نیز اطلاعات خود را از طریق شماره 
تلفن یادشده (۵۱۰۵۵۴۲۹) در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم قرار دهند».

دستگیرى کلاهبردار  میلیاردى 
فضاى مجازى

درخواست کمک براى شناسایى 
فوتى تصادف در اتوبان آزادگان

بازداشت ۶۷ قاچاقچی بین المللی در  روسیه
مأموران امنیتی روسیه با بازداشت ۶۷ عضو روس و غیرروس  �

یک شبکه بین المللی قاچاق مواد مخدر شیمیایی، این باند را کامل 
متلاشی کردند. عملیات متلاشی کردن این باند را سازمان امنیت 
فدرال (اف اس ب) با همکاری وزارت کشور فدراسیون روسیه اجرا 
کرد. شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه روز شنبه اعلام کرد: ۴۷ 
عضو بازداشت شده باند بین المللی قاچاق مواد مخدر «خیم پروم» 
اوکراینی هستند. بنا بر اطلاعات اعلام شده، اعضای این شبکه در 
شرایط کارگاهی در خارج از روسیه مواد مخدر را تولید کرده و از 
طریق اعضای خود که بیشتر با آگهی های فریبنده کاریابی در رسانه ها 
اجیر می شدند مواد را به این کشور قاچاق می کردند. درآمد سالانه این 
شبکه تولید و قاچاق مواد مخدر شیمیایی به بیش از دو   میلیارد روبل 
(حدود ۳۰   میلیون دلار) می رسید. براساس آمارهای اعلام شده، شمار 
مصرف کنندگان مواد مخدر در روسیه حدود پنج   میلیون نفر است که 
نزدیک دو   میلیون آنان معتاد هستند و بخش قابل توجهی از این افراد 

هم مواد شیمیایی روان گردان مصرف می کنند. 

تلفات زلزله فیلیپین به ۱۵ نفر  رسید
شینهوا: مقامات فیلیپینی اعلام کردند بر اثر وقوع زمین لرزه ۶٫۷  �

ریشتری در جنوب این کشور دست کم ۱۵ نفر کشته شدند. 
بنابر اعلام مقامات فیلیپین، اواخر روز جمعه زمین لرزه ای به 
بزرگی ۶٫۷ ریشتر ۱۴ کیلومتری شمال غرب شهر «سوریگائو» را به 
لرزه درآورد که ۱۵ کشته برجا گذاشت و دست کم صد نفر دیگر را 
روانه بیمارستان کرد. به گفته مقامات محلی فیلیپین، وقوع این 
زمین لرزه با قطعی برق، واردشدن خسارت به باند فرودگاه، پل ها و 
ساختمان ها از جمله مدارس و هتل ها همراه بوده است. به دنبال 
وقوع این زمین لرزه دست کم ۸۹ پس لرزه ثبت شده است. لرزش های 
ناشی از این زمین لرزه در دیگر استان ها و شهرهای فیلیپین احساس 

شده است. 

وقوع آتش سوزی عمدی در متروی هنگ کنگ
گاردین: پلیس هنگ کنگ از وقوع آتش سوزی عمدی در متروی این  �

کشور و مصدوم شدن ۱۸ نفر در این حادثه خبر داد. پلیس هنگ کنگ 

اعلام کرد: در جریان این آتش سوزی عمدی در یکی از ساعت های 
پررفت وآمد مترو، ۱۸ نفر مصدوم و یک نفر دستگیر شد. پلیس 
هنگ کنگ با بیان اینکه این حادثه عصر روز جمعه اتفاق افتاد، اعلام 
کرد: وضعیت جسمی سه نفر از مجروحان وخیم است. همچنین 
احتمال تروریستی بودن این حادثه رد شده و یک نفر به تنهایی عامل 
وقوع آتش سوزی بوده است. کارشناسان همچنین در حال بررسی 
سلامت روان این مرد هستند. تصاویر ویدئویی منتشرشده نشان 
می دهد یکی از واگن های قطار مترو آتش گرفته بود. همچنین یک 
نفر درحالی که لباس هایش غرق در آتش بود روی سکوی ایستگاه 
افتاده بود و مسافران در حال تلاش برای کمک به او بودند. یکی 
از شاهدان حادثه گفت: صدای جیغ شنیده می شد و بوی دودی به 
مشام می رسید که شبیه آتش معمولی نبود؛ بویی شبیه به سوختن 
مواد شیمیایی داشت. طبق اعلام پلیس هنگ کنگ، این مرد پیش از 
این نیز به دلیل ارتکاب به جرائم جزئی دستگیر شده است. در سال 
۲۰۰۴ هم آتش سوزی عمدی در یکی از ایستگاه های متروی هنگ کنگ 
در یکی از ساعت های پررفت وآمد، به مجروح شدن ۱۴ نفر منجر شد. 

پنج قاره


